

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江良九园林建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

619772

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	绍兴昕业建设工程有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证；n企业资质动态核查：投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；】未通过评审；
2	浙江海创建设有限公司	初步评审	在【初步评审】中【投标文件未按规定的格式填写，关键内容（含投标承诺书）缺失的；】未通过评审；

2024年04月19日

619772